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• Jeg regner med at dere alle er glad for plassen. Det er kanskje noen beskjedne blant dere, 

men alle regnet vel med å bli med videre? 

 

Vi er takknemlige for fornyet tillit i troppen. Det er mange gode bridgespillere som er 

aktuelle i en slik tropp, så her ble intet tatt for gitt. 

•         Alle parene går FOR EM plass? 

 

Definitivt. Vi har hatt en fin utvikling det siste året og mener vi har egenskaper som passer 

godt inn i en EM tropp. 

•         Har du/dere noen kommentar til opplegget inneværende sesong? Det er ulikt i hvor stor 

grad dere har vært med i turneringer i "regi" av landslagstroppen, men noen tanker rundt 

organiseringa kanskje.. 

 

Med NBF sin begrensede økonomi, hviler det et stort ansvar på hvert enkelt par. I et år uten 

store mesterskap ( for nasjonslag ) har vi hatt en 2 års plan bak vårt eget opplegg, med fokus 

på toppform under EM i Kroatia. 

For vår del ( PIL og JT) har det handlet masse om å bli godt kjent. Relasjoner og tankesett er 

utrolig viktig, så ved siden av trening og turneringer har vi også brukt flere uker sammen kun 

sosialt for å finne ut av hverandre. 

Det ble en veldig fin tur til Ungarn hvor Norge stilte 2 lag, dette var en flott treningsweekend 

for store deler av troppen 2013. 



•         Hva er de konkrete planene for deg og makkeren din framover? I første omgang på kort sikt, 

til laget blir tatt ut. Skal dere til Lyngdal i månedsskiftet februar/mars 

 

Til helgen er det avslutningen av divisjonen. Det blir minst 1 rundekamp i NM lag, samtidig 

som vi reiser til Lyngdal 27.02 – 03.03. Om EM laget blir tatt ut rett etter dette, vet jeg ikke. 

Vi har planer om 3 – 4 internasjonale turneringer før et eventuelt EM i Kroatia. 

•         Hadde dere ønsket at laget var tatt ut allerede eller er det greit som det er? 

 

Det handler hele veien om å prestere best mulig, så for det være opp til Christian å plukke ut 

de han mener fortjener det. 

•         Dere må gjerne komme med en kommentar til min "innsats" når det gjelder hvordan jeg har 

dekket landslaget. Burde jeg vært mer eller mindre utelukkende positiv i min vinkling siden 

jeg er ansatt av NBF? 

 

Du dekker bridgen på en fantastisk måte. Uten din innsats ville definitivt interessen vært 

lavere. Man håper jo alltid at de gode øyeblikkene blir lagt best merke til, men bridgen er vel 

slik for oss fleste at det er «eggene» som er synligst. Litt som keeperen 

har det på fotballbanen, kanskje? 

Mitt innspill må muligens være at man ikke nødvendigvis skal være så 

skuffet, når norske par/lag ikke når helt opp i toppen på enkelt 

turneringer. Det er veldig mange gode par som stiller til start 

internasjonalt. Dessuten er jeg usikker på hvor relevant dette er når man 

skal prestere sammen i et EM lag. Her handler det mye mer om å finne rytmen, harmonien 

og gløden i felleskap. Utrolig hvor langt et lag med god energi kan nå. Vent å se !! 

  

mvh Jan Tore 

 


